reunió la Junta General Ordinaria Universal de Accionistas de la 

compañía LONGPORTECH ECUADOR S.A., con la asistencia de los 

siguientes Accionistas: la compañía Longpairport Services S.A. por 

intermedio de su representante legal la señora Paola Méndez Castro, 

propietaria de setecientas noventa y nueve (799) acciones, con 

derecho a igual número de votos y la señora Paola Méndez Castro por 

sus propios derechos, propietaria de una (1) acción, con derecho a 

igual número de votos; por lo que en la presente sesión se encuentra 

representado el cien por ciento del capital social de la compañía que